
SMĚRNICE ČSV, z.s.
o poskytování příspěvku na úhradu nákladů spojených s vydáním pamětních publikací

u příležitosti výročí založení základní organizace ČSV, z.s.
č. 5/2016

čl. I
Předmět směrnice

1.  Předmětem  směrnice  je  úprava  pravidel  při  poskytování  příspěvku  ČSV,  z.s.  (ČSV)
základním organizacím ČSV (ZO) na oslavy výročí jejich založení končících nulou.
2. ČSV přispívá pouze na vydání pamětní publikace (almanachu) vydané k výročí založení a
to na úhradu nákladů na tisk do výše 50% účelně vynaložených nákladů, maximálně do výše
5 000 Kč včetně.

čl. II.
Postup při vyplácení příspěvku

1. ZO žádající o příspěvek je povinna splnit tyto podmínky:
a) sdělit a věrohodně doložit sekretariátu RV ČSV datum svého založení,
b) sledovat svá výročí končící nulou, na možnost poskytnutí příspěvku nebudou 
upozorňovány,
c) podat žádost o poskytnutí příspěvku do 15. 11. každého roku,
d) k žádosti přiložit
-  účetní  doklady (tj.  originální  nebo úředně ověřené kopie účetních dokladů a doklady o
zaplacení) vztahující se k aktuálnímu kalendářnímu roku. Žádosti s účetními doklady staršího
data nebo žádosti podané po datu 15. 11. nebudou vyřízeny.
- 5 ks almanachu, které budou uloženy v Ústřední včelařské knihovně v Praze.
2. ČSV, jsou-li splněny výše uvedené podmínky k výplatě, zašle příslušnou částku neprodleně
na účet základní organizace.

čl. III.
Ustanovení závěrečná

1. Tato směrnice nabývá platnosti a účinnosti schválením RV ČSV dne 28.8.2016.
2. Zároveň se ruší dosavadní směrnice č. 5/2011 o poskytování příspěvku na úhradu nákladů
spojených s vydáním pamětních publikací u příležitosti výročí založení základní organizace
ČSV ze dne 13.8.2011 ve znění změn ze dne 20.11.2011.

Mgr. Jarmila Machová  v.r. Ing. Petr Šerák v.r. 
      předsedkyně                                      tajemník 


